
Gmina Lyski

1/2

Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Lyski

OGŁOSZENIE o wszczęciu postępowania w trybie przetargu nieograniczonego
o wartości mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

Nazwa zadania:
Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Lyski

Treść ogłoszenia o zamówieniu:
Ogłoszenie o zamówieniu

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ):
SIWZ - .pdf
SIWZ - .docx

Załączniki:
załączniki do SIWZ

Modyfikacja treści SIWZ - zmian terminu składania i otwarcia ofert (dodano 22.07.2020 r.)
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (dodano 22.07.2020 r.)

Modyfikacja treści SIWZ - zmian terminu składania i otwarcia ofert (dodano 06.10.2020 r.)
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (dodano 06.10.2020 r.)

Modyfikacja treści SIWZ - zmian terminu składania i otwarcia ofert (dodano 24.11.2020 r.)
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (dodano 24.11.2020 r.)

UWAGA (28.12.2020 r.)
Zamawiający informuje, iż uległa aktualizacji SIWZ oraz niektóre dokumenty stanowiące załącznik do SIWZ.
Całość aktualnych dokumentów należy pobrać tutaj:
SIWZ wraz z załącznikami po aktualizacji

Modyfikacja treści SIWZ - aktualizacja  oraz zmiana terminu składania i otwarcia ofert (dodano 28.12.2020 r.)
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (dodano 28.12.2020 r.)

Pytania i odpowiedzi
Pytania i odpowiedzi - dot. części 1, 2 i 3 (dodano 28.12.2020 r.)
Pytania i odpowiedzi - dot. części 1, 2 i 3 (dodano 26.01.2021 r.)
Pytania i odpowiedzi - (dodano 28.01.2021 r.)

UWAGA (26.01.2021 r.)
Zamawiający informuje o modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Modyfikacja treści SIWZ  oraz zmiana terminu składania i otwarcia ofert (dodano 26.01.2021 r.)
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (dodano 26.01.2021 r.)
załącznik 1A do SIWZ Formularz ofertowy (dodano 26.01.2021 r.)

UWAGA (04.02.2021 r.)
Zamawiający informuje o modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Modyfikacja treści SIWZ  - zmiana terminu składania i otwarcia ofert (dodano 04.02.2021 r.)
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (dodano 04.02.2021 r.)

UWAGA (10.02.2021 r.)
Zamawiający informuje o modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Modyfikacja treści SIWZ  oraz zmiana terminu składania i otwarcia ofert (dodano 10.02.2021 r.)
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (dodano 10.02.2021 r.)
załącznik 1G - oświadczenie dot. przesłanek wykluczenia (dodano 10.02.2021 r.)

Informacje z otwarcia ofert:

https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/2 ogloszenie o zamowieniu OZE.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/1 SIWZ-OZE-v.2..pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/1 SIWZ-OZE-v.2..docx
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/1 SIWZ-OZE-v.2..docx
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/zalaczniki do SIWZ OZE.zip
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/3 informacja zmianie siwz OZE.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/4 ogloszenie o zmianie ogloszenia OZE.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/5-informacja-zmianie-siwz-OZE-2-1601979925.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/6-ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-OZE-2-1601979907.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/7-informacja-zmianie-siwz-OZE-3-1606209926.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/8-ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-OZE-2-1606209926.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/aktualizacja-SIWZ-zalaczniki-oze-12-2020-1609176196.zip
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/9-informacja-zmianie-siwz-OZE-4-aktualizacja-1609176559.odt
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/10-ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-OZE-4-aktualizacja-1609176589.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/pytania-i-odpowiedzi-oze-calosc-1609176685.doc
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/12-pytania-i-odpowiedzi-oze-1611683736.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/15-pytania-i-odpowiedzi-oze-1611855506.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/13-informacja-zmianie-siwz-OZE-5-1611683936.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/14-ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-OZE-5-1611683986.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/Aktualizacja-Lyski-zal-1A-formularz-ofertowy-01.2021-v.1-1611684231.doc
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/16-informacja-o-zmianie-siwz-OZE-6-1612436941.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/17-ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-OZE-6-1612436940.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/18-informacja-zmianie-siwz-OZE-7-1612953597.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/19-ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-OZE-7-1612953597.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/zal-1G-oswiadczenie-wykluczenie(1)-v.1.-1612960062.docx


Gmina Lyski

2/2

Informacje z otwarcia ofert

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/20-informacje-z-otwarcia-ofert-OZE-1614088192.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/29-zawiadomienie-o-wyniku-postepowania-oze-bip-1617783203.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zamowienia/przetargi/2020/3/32-ogloszenie-o-udzieleniu-OZE-1621320778.pdf

